
Id: ACFKQ-YYKMB-DNNWM-UHDGN-VYKDB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.8.45.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie: planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
w zakresiewarunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr142 

poz. 1591 z późn. zmianami ), art. 55 ust.1, w związku z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece naddziećmi 

do lat 3 ( Dz. U. 2011r. Nr 45 poz. 235), 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w zakresie 
wskazanym w art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, we wszystkich podmiotach 
wpisanych do rejestru prowadzonego przez Wójta Gminy Gaszowice, a także u dziennych opiekunów: 

1) pierwsza kontrola - do 3 miesięcy od dnia rozpoczącia działalności, 

2) kolejne kontrole - jeden raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
orazpublikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 


